


4/5

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107302 52 25 1

2 RULMAN 30205 150020 52 25 16,25 1

3 RULMAN 30204 150010 47 20 15,25 1

PORYA 4-5 (4-BİJON) 906005 58 100 68 1

PORYA 4-5 (3-4-BİJON) 906010 58 100-150 71 1

5 BİJON M12x1,5 141010 M12x1,5 42 24 19 4

6 AKİS SOMUNU M16x1,5 142013 M16x1,5 24 1

7 KOPİLYA 172853 4 25 1

8 PORYA KAPAĞI 817525 48 28 1

4



4/7

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107286 72 35 1

2 RULMAN 30207 150040 72 35 18,25 1

3 RULMAN 30204 150010 47 20 15,25 1

4 PORYA 4-7 (5-BİJON) 906015 66 112 83 1

5 BİJON M12x1,5 141010 M12x1,5 42 24 19 5

6 AKİS SOMUNU M16x1,5 142013 M16x1,5 24 1

7 KOPİLYA 172853 4 25 1

8 PORYA KAPAĞI 817525 48 28 1



6-7

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107286 72 35 1

2 RULMAN 30207 150040 72 35 18,25 1

3 RULMAN 30206 150030 62 30 17,25 1

4 RULMAN SACI 30207 980060 71 1

5 RULMAN SACI 30206 980059 61 1

PORYA 6-7 (5-BİJON) 906025 110 160 101 1

PORYA 6-7 (5-BİJON) 906020 94 140 101 1

7 BİJON M16x1,5 141021 M16x1,5 51 45 17,4 5

8 BİJON SOMUNU M16x1,5 141091 5

9 AKİS SOMUNU M24x1,5 142016 M24x1,5 36 1

10 KOPİLYA 172861 5 35 1

11 PORYA KAPAĞI 817535 62 32,5 1

6



6-9

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107304 85 45 1

2 RULMAN 30209 150060 85 45 20,75 1

3 RULMAN 30206 150030 62 30 17,25 1

4 RULMAN SACI 30209 980070 84 1

5 RULMAN SACI 30206 980059 61 1

PORYA 6-9 (5-BİJON) 906035 110 160 101 1

PORYA 6-9 (5-BİJON) 906030 94 140 101 1

7 BİJON M16x1,5 141021 M16x1,5 51 45 17,4 5

8 BİJON SOMUNU M16x1,5 141091 5

9 AKİS SOMUNU M24x1,5 142016 M24x1,5 36 1

10 KOPİLYA 172861 5 35 1

11 PORYA KAPAĞI 817535 62 32,5 1

6



6-9

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107304 85 45 1

2 RULMAN 30209 150060 85 45 20,75 1

3 RULMAN 30206 150030 62 30 17,25 1

4 RULMAN SACI 30209 980070 84 1

5 RULMAN SACI 30206 980059 61 1

6 PORYA PAPATYA 6-9 (6-BİJON) 906060 160 205 101 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 58 52 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141092 6

9 AKİS SOMUNU M24x1,5 142016 M24x1,5 36 1

10 KOPİLYA 172861 5 35 1

11 PORYA KAPAĞI 817535 62 32,5 1



7-9

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107304 85 45 1

2 RULMAN 32209 150220 85 45 24,75 1

3 RULMAN 32207 150200 72 35 24,25 1

4 RULMAN SACI 32209 980070 84 1

5 RULMAN SACI 32207 980060 71 1

6 PORYA 7-9 (5-BİJON) 906040 110 160 117 1

7 BİJON M16x1,5 141021 M16x1,5 51 45 17,4 5

8 BİJON SOMUNU M16x1,5 141091 5

9 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

10 KOPİLYA 172851 5 50 1

11 PORYA KAPAĞI 817542 M74x1,5 44 1



8-10

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107305 90 50 1

2 RULMAN 32210 150230 90 50 24,75 1

3 RULMAN 32208 150210 80 40 24,75 1

4 RULMAN SACI 32210 980075 89 1

5 RULMAN SACI 32208 980065 79 1

6 PORYA SFERO  8-10 (6-BİJON) 906080 160 205 115 1

7 BİJON M18x1,5 141039 M18x1,5 58 52 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141092 6

9 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

10 KOPİLYA 172851 5 50 1

11 PORYA KAPAĞI 817545 80,5 40 1



8-10

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107305 90 50 1

2 RULMAN 32210 150230 90 50 24,75 1

3 RULMAN 32208 150210 80 40 24,75 1

4 RULMAN SACI 32210 980075 89 1

5 RULMAN SACI 32208 980065 79 1

6 PORYA TSE 8-10 (6-BİJON) 906085 160 205 156 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141092 6

9 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

10 KOPİLYA 172851 5 50 1

11 KAPAK CONTASI 107401 1

12 PORYA KAPAĞI 817550 96 43 1

13 KAPAK CİVATASI M6 434302 3



8-11

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107306 100 55 1

2 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

3 RULMAN 32208 150210 80 40 24,75 1

4 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

5 RULMAN SACI 32208 980065 79 1

6 PORYA SFERO  8-11 (6-BİJON) 906095 160 205 142 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

9 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

10 KOPİLYA 172851 5 50 1

11 PORYA KAPAĞI 817545 80,5 40 1



9-11

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107306 101 55 1

2 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

3 RULMAN 32209 150220 85 45 24,75 1

4 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

5 RULMAN SACI 32209 980070 84 1

6 PORYA 9-11 (6-BİJON) 906100 160 205 156 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

9 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

10 KOPİLYA 172852 5 60 1

11 KAPAK CONTASI 107400 1

12 PORYA KAPAĞI 817560 102 41 1

13 KAPAK CİVATASI M6 434302 3



10-12

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107308 110 60 1

2 RULMAN 32212 150250 110 60 29,75 1

3 RULMAN 32210 150230 90 50 24,75 1

4 RULMAN SACI 32212 980083 109 1

5 RULMAN SACI 32210 980075 89 1

6 PORYA 10-12 (6-BİJON) 906105 160 205 156 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

9 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

10 KOPİLYA 172852 5 60 1

11 KAPAK CONTASI 107400 1

12 PORYA KAPAĞI 817560 102 41 1

13 KAPAK CİVATASI M6 434302 3



11-13

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 120 65 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (6-BİJON) 906110 160 205 155 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

9 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

10 KOPİLYA 172852 5 60 1

11 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1



11-13 8B

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 120 65 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (8-BİJON) 906042 220 275 156 1

7 BİJON M20x1,5 141051 M20x1,5 70 62 21,4 8

8 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

9 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

10 KOPİLYA 172852 5 60 1

11 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1



11-15 8B

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-15 (8-BİJON) 906125 220 275 170 1

7 BİJON M20x1,5 141052 M20x1,5 70 62 21,4 8

8 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

9 AKİS SOMUNU M39x2 142051 M39x2 60 1

10 KOPİLYA 172852 5 60 1

11 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1



13-15

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-15 (6-BİJON) 906115 160 205 157 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

9 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

10 KOPİLYA 172855 6 70 1

11 KAPAK CONTASI 107403 1

12 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

13 KAPAK CİVATASI M8 434133 6



13-15

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-15 (10-BİJON) 906112 280 335 160 1

7 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

8 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

9 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

10 KOPİLYA 172855 6 70 1

11 KAPAK CONTASI 107403 1

12 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

13 KAPAK CİVATASI M8 434133 6



13-16

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150538 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-16 (8-BİJON) 906130 220 275 160 1

7 BİJON M20x1,5 141051 M20x1,5 70 62 21,4 8

8 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

9 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

10 KOPİLYA 172855 6 70 1

11 KAPAK CONTASI 107403 1

12 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

13 KAPAK CİVATASI M8 434133 6



13-16

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150260 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150538 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

PORYA 13-16 (10-BİJON) 906135 280 335 160 1

PORYA 13-16 JUMBO (10-BİJON) 906146 175 225 160 1

7 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

8 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

9 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

10 KOPİLYA 172855 6 70 1

11 KAPAK CONTASI 107403 1

12 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

13 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

6



13-17

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107283 150 90 1

2 RULMAN 32217 150290 150 85 38,5 1

3 RULMAN 32213 1502260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32217 980088 149 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-17 (10-BİJON) 906140 280 335 205 1

7 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

8 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

9 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

10 KOPİLYA 172855 6 70 1

11 KAPAK CONTASI 107403 1

12 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

13 KAPAK CİVATASI M8 434133 6



15-21

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107311 160 110 1

2 RULMAN 33021 150300 160 105 43 1

3 RULMAN 32215 150225 130 75 33,25 1

4 RULMAN SACI 33021 980089 159 1

5 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

6 PORYA 15-21 (10-BİJON) 906145 280 335 206 1

7 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

8 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

9 AKİS SOMUNU M45x2 142071 M45x2 85 1

10 KOPİLYA 172862 6 90 1

11 O-RİNG (146x4) 113947 1

12 PORYA KAPAĞI 817575 M153x2 62 1



15-21

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107311 160 110 1

2 RULMAN 33021 150300 160 105 43 1

3 RULMAN 32215 150225 130 75 33,25 1

4 RULMAN SACI 33021 980089 159 1

5 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

6 PORYA 15-21 (10-BİJON) 906145 280 335 206 1

7 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

8 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

9 ÖN RULMAN KAPAĞI 980247 1

10 AKİS SOMUNU M70x2 142072 M70x2 100 1

11 SOMUN KİLİT SACI 980249 1

12 CİVATA M8x16 434327 2

13 O-RİNG (145x3) 113955 1

14 PORYA KAPAĞI 817575 M153x2 62 1



4/5 FRENLİ 130x30

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107302 52 25 1

2 RULMAN 30205 150020 52 25 16,25 1

3 RULMAN 30204 150010 47 20 15,25 1

4 KAMPANA 4-5 (4-BİJON) 905005 58 100 83 132 1

5 BİJON M12x1,5 141010 M12x1,5 42 24 19 4

6 AKİS SOMUNU M16x1,5 142013 M16x1,5 24 1

7 KOPİLYA 172853 4 25 1

8 PORYA KAPAĞI 817525 48 28 1

9 130x30 BALATA 107310 1



4/7 FRENLİ 200x50

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107286 72 35 1

2 RULMAN 30207 150040 72 35 18,25 1

3 RULMAN 30204 150010 47 20 15,25 1

4 KAMPANA 4-7 (5-BİJON) 905015 66 112 112 200 1

5 BİJON M12x1,5 141010 M12x1,5 42 24 19 5

6 AKİS SOMUNU M16x1,5 142013 M16x1,5 24 1

7 KOPİLYA 172853 4 25 1

8 PORYA KAPAĞI 817525 48 28 1

9 200x50 BALATA 107330 1



6-8 FRENLİ 200x50

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107303 80 40 1

2 RULMAN 30208 150060 80 40 19,75 1

3 RULMAN 30206 150030 62 30 17,25 1

4 RULMAN SACI 30208 980065 79 1

5 RULMAN SACI 30206 980059 61 1

KAMPANA 6-8 (5-BİJON) 905020 94 140 132 200 1

KAMPANA 6-8 (5-BİJON) 905025 110 160 132 200 1

7 BİJON M16x1,5 141021 M16x1,5 51 45 17,4 5

8 BİJON SOMUNU M16x1,5 141091 5

9 AKİS SOMUNU M24x1,5 142016 M24x1,5 36 1

10 KOPİLYA 172861 5 35 1

11 PORYA KAPAĞI 817535 62 32,5 1

12 200-50 KAMPANA 107330 1

6



7-9 FRENLİ 260/50

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107304 85 45 1

2 RULMAN 32209 150220 85 45 24,75 1

3 RULMAN 32207 150200 72 35 24,25 1

4 RULMAN SACI 32209 980070 84 1

5 RULMAN SACI 32207 980060 71 1

6 KAMPANA 7-9 (5-BİJON) 905030 110 160 142 261 1

7 BİJON M16x1,5 141021 M16x1,5 51 45 17,4 5

8 BİJON SOMUNU M16x1,5 141091 5

9 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

10 KOPİLYA 172851 5 50 1

11 PORYA CONTASI 107402 1

12 PORYA KAPAĞI 817555 83,5 37 1

13 KAPAK CİVATASI M6 434302 2

14 260-50 BALATA MONTAJ 107340 1



8-10 FRENLİ 260-50

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107305 90 50 1

2 RULMAN 30210 150070 90 50 21,75 1

3 RULMAN 30208 150050 80 40 19,75 1

4 RULMAN SACI 30210 980075 89 1

5 RULMAN SACI 30208 980065 79 1

6 KAMPANA  8-10 (6-BİJON) 905035 160 205 153 261 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141092 6

9 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

10 KOPİLYA 172851 5 50 1

11 PORYA CONTASI 107401 1

12 PORYA KAPAĞI 817550 96 43 1

13 KAPAK CİVATASI M6 434302 3

14 260-50 BALATA MONTAJ 107340 1



8-10  300-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107305 90 50 1

2 RULMAN 32210 150230 90 50 24,75 1

3 RULMAN 32208 150210 80 40 24,75 1

4 RULMAN SACI 32210 980075 89 1

5 RULMAN SACI 32208 980065 79 1

6 KAMPANA  8-10 (6-BİJON) 905040 160 205 174 301 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

9 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

10 KOPİLYA 172851 5 50 1

11 PORYA CONTASI 107401 1

12 PORYA KAPAĞI 817550 96 43 1

13 KAPAK CİVATASI M6 434302 3

14 300-60 BALATA MONTAJ 107350 1



8-11 FRENLİ 300-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107306 100 55 1

2 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

3 RULMAN 32208 150210 80 40 24,75 1

4 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

5 RULMAN SACI 32208 980065 79 1

6 PORYA SFERO  8-11 (6-BİJON) 906095 160 205 142 1

7 KAMPANA 300-60 905060 160 205 104 301 1

8 BİJON M18x1,5 141046 M18x1,5 80 73,5 19,4 6

9 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

10 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

11 KOPİLYA 172851 5 50 1

12 PORYA KAPAĞI 817545 80,5 40 1

13 300-60 BALATA MONTAJ 107350 1



8-11 FRENLİ 300-90

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107306 100 55 1

2 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

3 RULMAN 32208 150210 80 40 24,75 1

4 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

5 RULMAN SACI 32208 980065 79 1

6 PORYA SFERO  8-11 (6-BİJON) 906095 160 205 142 1

7 KAMPANA 300-90 905070 160 205 140 301 1

8 BİJON M18x1,5 141046 M18x1,5 80 73,5 19,4 6

9 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

10 AKİS SOMUNU M33x2 142032 M33x2 50 1

11 KOPİLYA 172851 5 50 1

12 PORYA KAPAĞI 817545 80,5 40 1

13 300-90 BALATA MONTAJLI 107360 1



9-11 FRENLİ 300-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107306 101 55 1

2 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

3 RULMAN 32209 150220 85 45 24,75 1

4 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

5 RULMAN SACI 32209 980070 84 1

6 KAMPANA 9-11 (6-BİJON) 905050 160 205 175 301 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

9 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39 60 1

10 KOPİLYA 172852 5 60 1

11 KAPAK CONTASI 107400 1

12 PORYA KAPAĞI 817560 102 41 1

13 KAPAK CİVATASI M6 434302 3

14 300-60 BALATA MONTAJLI 107350 1



10-12 300-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107308 110 60 1

2 RULMAN 32212 150250 110 60 29,75 1

3 RULMAN 32210 150230 90 50 24,75 1

4 RULMAN SACI 32212 980083 109 1

5 RULMAN SACI 32210 980075 89 1

6 KAMPANA 10-12 (6-BİJON) 905055 160 205 176 1

7 BİJON M18x1,5 141031 M18x1,5 60 54 19,4 6

8 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

9 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

10 KOPİLYA 172852 5 60 1

11 KAPAK CONTASI 107400 1

12 PORYA KAPAĞI 817560 102 41 1

13 KAPAK CİVATASI M6 434302 3

14 300-60 BALATA MONTAJLI 107350 1



10-12 300-90

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107308 110 60 1

2 RULMAN 32212 150250 110 60 29,75 1

3 RULMAN 32210 150230 90 50 24,75 1

4 RULMAN SACI 32212 980083 109 1

5 RULMAN SACI 32210 980075 89 1

6 PORYA 10-12 (6-BİJON) 906107 160 205 145 1

7 KAMPANA 300-90 905070 160 205 140 301 1

8 BİJON M18x1,5 141046 M18x1,5 80 73,5 19,4 6

9 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

10 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 KAPAK CONTASI 107400 1

13 PORYA KAPAĞI 817560 102 41 1

14 KAPAK CİVATASI M6 434302 3

15 300-90 BALATA MONTAJLI 107360 1



11-13 FRENLİ 300-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 120 65 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (6-BİJON) 906110 160 205 155 1

7 KAMPANA 300-60 905060 160 205 104 301 1

8 BİJON M18x1,5 141046 M18x1,5 80 73,5 19,4 6

9 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

10 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 300-60 BALATA MONTAJLI 107350 1



11-13 300-90

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 65 120 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32.75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26.75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (6-BİJON) 906110 160 205 155 1

7 KAMPANA 300-90 (6-BİJON) 905070 160 205 140 301 1

8 BİJON M18x1,5 141046 M18x1,5 80 73.5 19,4 6

9 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

10 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 300-90 BALATA MONTAJLI 107360



11-13 FRENLİ 350-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 120 65 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (6-BİJON) 906110 160 205 155 1

7 KAMPANA 350-60 905080 160 205 105 351 1

8 BİJON M18x1,5 141046 M18x1,5 80 73,5 19,4 6

9 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

10 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 350-60 BALATA MONTAJLI 107370 1



11-13 FRENLİ 300-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 120 65 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (8-BİJON) 906042 220 275 156 1

7 KAMPANA 300-60 905065 220 275 101 301 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 300-60 BALATA MONTAJLI 107350 1



11-13 300-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 120 65 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 KAMPNA 11-13 (8-BİJON) 905057 220 275 178 301 1

7 BİJON M20x1,5 141051 M20x1,5 70 62 21,4 8

8 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

9 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

10 KOPİLYA 172852 5 60 1

11 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

12 300-60 BALATA MONTAJLI 107350 1



11-13  8B 300-90

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 65 120 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32.75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26.75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (8-BİJON) 906042 220 275 156 1

7 KAMPANA 300-90 (8-BİJON) 905075 220 275 137 301 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 300-90 BALATA MONTAJLI 107360



11-13 300-135

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 120 65 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32.75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26.75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (8-BİJON) 906042 220 275 156 1

7 KAMPANA 300-135 (8-BİJON) 905079 220 275 182 301 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 300-90 BALATA MONTAJLI 107367 1



11-13 8B FRENLİ 350-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107307 120 65 1

2 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-13 (8-BİJON) 906042 220 275 156 1

7 KAMPANA 350-60 905085 220 275 104 351 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M39x2 142052 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 350-60 BALATA MONTAJLI 107370 1



11-15 8B 350-80

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-15 (8-BİJON) 906125 220 275 170 1

7 KAMPANA 350-80 905091 220 275 122 351 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M39x2 142051 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 350-80 MONTAJLI KAMPANA 107375 1



11-15 8B 400-80

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32211 150240 100 55 26,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32211 980080 99 1

6 PORYA 11-15 (8-BİJON) 906125 220 275 170 1

7 KAMPANA 400-80 905095 220 275 130 401 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M39x2 142051 M39x2 60 1

11 KOPİLYA 172852 5 60 1

12 PORYA KAPAĞI 817565 102 51 1

13 400-80 BALATA MONTAJLI 107380 1



13-15 300-90

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-15 (6-BİJON) 906115 160 205 157 1

7 KAMPANA 300-90 905070 160 205 140 301 1

8 BİJON M18x1,5 141046 M18x1,5 80 73,5 19,4 6

9 BİJON SOMUNU M18x1,5 141071 6

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 300-90 BALATA MONTAJLI 107360 1



13-15 10 BİJON 400-80

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-15 (10-BİJON) 906112 280 335 160 1

7 KAMPANA 400-80 905100 280 335 130 401 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-80 BALATA MONTAJLI 107380 1



13-15 10 BİJON 400-120/S

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-15 (10-BİJON) 906112 280 335 160 1

7 KAMPANA 400-120 905105 280 335 163 406 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-120/S BALATA MONTAJLI 107390 1



13-15 10 BİJON 400-120/T

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107314 130 80 1

2 RULMAN 32215 150280 130 75 33,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-15 (10-BİJON) 906112 280 335 160 1

7 KAMPANA 400-120 905105 280 335 163 406 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-120/T BALATA MONTAJLI 107391 1



13-16 300-135

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150538 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-16 (8-BİJON) 906130 220 275 160 1

7 KAMPANA 300-135 905079 220 275 182 301 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 300-135 BALATA MONTAJLI 107367 1



13-16 8B 400-80

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150538 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-16 (8-BİJON) 906130 220 275 160 1

7 KAMPANA 400-80 905095 220 275 130 401 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-80 BALATA MONTAJLI 107380 1



13-16 8B 400-120/S

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150538 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-16 (8-BİJON) 906130 280 335 160 1

7 KAMPANA 400-120 905107 280 335 165 406 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-120/S BALATA MONTAJLI 107390 1



13-16 8B 400-120/T

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150538 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-16 (8-BİJON) 906130 280 335 160 1

7 KAMPANA 400-120 905107 280 335 165 406 1

8 BİJON M20x1,5 141056 M20x1,5 85 76,5 21,4 8

9 BİJON SOMUNU M20x1,5 141072 8

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-120/S BALATA MONTAJLI 107391 1



13-16 10B 400-80

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150538 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-16 (10-BİJON) 906135 280 335 160 1

7 KAMPANA 400-80 905100 280 335 130 401 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-80 BALATA MONTAJLI 107380 1



13-16 10B 400-120/S

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150538 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-16 (10-BİJON) 906135 280 335 160 1

7 KAMPANA 400-120 905105 280 335 163 406 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-120/S BALATA MONTAJLI 107390 1



13-16 10B 400-120/T

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107300 140 85 1

2 RULMAN 32216 150538 140 80 35,25 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32216 980087 139 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-16 (10-BİJON) 906135 220 275 160 1

7 KAMPANA 400-120 905105 220 275 163 406 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-120/T BALATA MONTAJLI 107391 1



13-17 10B 400-80

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107283 150 90 1

2 RULMAN 32217 150290 150 85 38,5 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32217 980088 149 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-17 (10-BİJON) 906140 280 335 205 1

7 KAMPANA 400-80 905100 280 335 130 401 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-80 BALATA MONTAJLI 107380 1



13-17 10B 400-120/S

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107283 150 90 1

2 RULMAN 32217 150290 150 85 38,5 1

3 RULMAN 32213 150260 120 65 32,75 1

4 RULMAN SACI 32217 980088 149 1

5 RULMAN SACI 32213 980085 119 1

6 PORYA 13-17 (10-BİJON) 906140 280 335 205 1

7 KAMPANA 400-120 905105 280 335 163 406 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 AKİS SOMUNU M45x2 142062 M45x2 70 1

11 KOPİLYA 172855 6 70 1

12 KAPAK CONTASI 107403 1

13 PORYA KAPAĞI 817570 135 66 1

14 KAPAK CİVATASI M8 434133 6

15 400-120/S BALATA MONTAJLI 107390 1



15-21

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 KEÇE 107311 160 110 1

2 RULMAN 33021 150300 160 105 43 1

3 RULMAN 32215 150225 130 75 33,25 1

4 RULMAN SACI 33021 980089 159 1

5 RULMAN SACI 32215 980086 129 1

6 PORYA 15-21 (10-BİJON) 906145 280 335 206 1

7 KAMPANA 40-120 905105 280 335 163 1

8 BİJON M22x1,5 141061 M22x1,5 80 70 23,4 10

9 BİJON SOMUNU M22x1,5 141073 10

10 ÖN RULMAN KAPAĞI 980247 1

11 AKİS SOMUNU M70x2 142072 M70x2 100 1

12 SOMUN KİLİT SACI 980249 1

13 CİVATA M8x16 434327 2

14 O-RİNG (145x3) 113955 1

15 PORYA KAPAĞI 817575 M153x2 62 1

16 400-120/S BALATA MONTAJLI 107390 1



107330 200-50

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 200-50 BALATA 907508 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810527 - - - - 2

3 4x12 PERÇİN 414707 - - - - 8

4 BALATA YAYI CYR31 810537 - - - - 2

5 BALATA PİMİ 907342 - - - - 1

6 M16x1,5 FBERLİ SOMUN 434149 - - - - 1

7 FREZELİ FREN MİLİ Ø22 907750 - - - - 1

8 Ø22 FREN KOLU SABİT 907610 - - - - 1



107340 260-50

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 260-50 BALATA 907510 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810527 - - - - 2

3 4x12 PERÇİN 414707 - - - - 8

4 BALATA YAYI CYR25 810517 - - - - 2

5 BALATA PİMİ 907342 - - - - 1

6 M16x1,5 FBERLİ SOMUN 434149 - - - - 1

7 FREZELİ FREN MİLİ Ø22 907750 - - - - 1

8 Ø22 FREN KOLU SABİT 907610 - - - - 1



107350 300-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 300/60 BALATA 907520 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810532 - - - - 2

3 4x12 PERÇİN 414707 - - - - 8

4 BALATA YAYI CYR23 810515 - - - - 2

5 BALATA PİMİ 907348 - - - - 1

6 M16x1,5 FBERLİ SOMUN 434149 - - - - 1

7 FREZELİ FREN MİLİ Ø26 907780 - - - - 1

8 GRESÖRLÜK M6 246007 - - - - 1

9 FREN MİLİ TOZ LASTİĞİ Ø26 830026 - - - - 1

10 Ø26 FREN KOLU SABİT 907600 - - - - 1



107360 300-90

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 300-90 BALATA 907526 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810523 - - - - 2

3 6x16 PERÇİN 160535 - - - - 8

4 BALATA YAYI CYR23 810515 - - - - 2

5 BALATA PİMİ 907351 - - - - 1

6 M24x1,5 FBERLİ SOMUN 434158 - - - - 1

7 FREZELİ FREN MİLİ Ø32 907802 - - - - 1

8 GRESÖRLÜK M6 246000 - - - - 1

9 FREN MİLİ TOZ LASTİĞİ Ø32 830027 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU SABİT 907611 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU AYARLI 107846 - - - - 1

11 Ø28 SEGMAN 138480 - - - - 1

10



107367 300-135

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 300-135 BALATA 907556 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810551 - - - - 2

3 PERÇİN 8*15 160534 - - - - 20

4 MAKARA PİMİ 907322 - - - - 2

5 BALATA MAKARASI 907325 - - - - 2

6 MAKARA YAYI CYR 46 819066 - - - - 2

7 BALATA YAYI 810555 - - - - 1

8 BALATA PİMİ 907353 - - - - 2

9 BALATA PİM SACI 907331 - - - - 1

10 M14 FBERLİ SOMUN 434154 - - - - 4

11 TOZLUK SACI CİVATASI 907328 - - - - 2

12 M10 FİBERLİ SOMUN 434153 - - - - 2

13 EKSANTRİK BURCU 907993 - - - - 1

14 FREZELİ FREN MİLİ Ø32 907910 - - - - 1

15 Ø38 SEGMAN 138482 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU SABİT 907611 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU AYARLI 107846 - - - - 1

17 Ø28 SEGMAN 138480 - - - - 1

18 TOZLUK SACI 907264 - - - - 1

19 BALATA KONTROL KAPAĞI 810553 - - - - 2

20 GRASÖRLÜK M6 246000 - - - - 1

16



107370 350-60

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 350-60 BALATA 907536 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810530 - - - - 2

3 6x16 PERÇİN 160535 - - - - 8

4 BALATA YAYI CYR22 810514 - - - - 2

5 BALATA PİMİ 907354 - - - - 1

6 M24 FİBERLİ SOMUN 434158 - - - - 1

7 FREZELİ FREN MİLİ Ø32 907802 - - - - 1

8 GRASÖRLÜK M6 246000 - - - - 1

9 FREN MİLİ TOZ LASTİĞİ Ø32 830027 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU SABİT 907611 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU AYARLI 107846 - - - - 1

11 Ø28 SEGMAN 138480 - - - - 1

10



107375 350-80

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 350-80 BALATA 907542 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810522 - - - - 2

3 PERÇİN 6x16 160535 - - - - 12

4 BALATA YAYI CYR22 810514 - - - - 2

5 BALATA PİMİ 907357 - - - - 1

6 M24 FİBERLİ SOMUN 434158 - - - - 1

7 FREZELİ FREN MİLİ Ø32 907802 - - - - 1

8 GRASÖRLÜK M6 246000 - - - - 1

9 FREN MİLİ TOZ LASTİĞİ Ø32 830027 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU SABİT 907611 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU AYARLI 107846 - - - - 1

11 Ø28 SEGMAN 138480 - - - - 1

10



107380 400-80

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 400-80 BALATA 907548 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810521 - - - - 2

3 6x16 PERÇİN 160535 - - - - 16

4 BALATA YAYI CYR21 810513 - - - - 2

5 BALATA PİMİ 907360 - - - - 1

6 M24x1,5 FBERLİ SOMUN 434158 - - - - 1

7 FREZELİ FREN MİLİ Ø32 907802 - - - - 1

8 GRESÖRLÜK M6 246000 - - - - 1

9 FREN MİLİ TOZ LASTİĞİ Ø32 830027 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU SABİT 907611 - - - - 1

Ø32 FREN KOLU AYARLI 107846 - - - - 1

11 Ø28 SEGMAN 138480 - - - - 1

10



107390 400/120-S

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 400/120 BALATA 907550 - - - - 1

2 400/120 BALATA KEÇESİ 810550 - - - - 4

3 PERÇİN 8*15 160534 - - - - 32

4 MAKARA PİMİ 907322 - - - - 2

5 BALATA MAKARASI 907325 - - - - 2

6 MAKARA YAYI CYR46 819066 - - - - 2

7 BALATA YAYI ÜST CYR18 810510 - - - - 1

8 BALATA YAYI ALT CYR45 819065 - - - - 2

9 BALATA PİMİ 907363 - - - - 2

10 TOZLUK SACI CİVATASI 907324 - - - - 4

11 FİBERLİ SOMUN M10 434153 - - - - 4

12 EKSANTRİK BURCU 907993 - - - - 1

13 SEGMAN 2.5*42 138449 - - - - 1

14 EKSANTRİK MİL YATAĞI 907994-2 - - - - 1

15 Ø42 EKSANTRİK MİL 907900 - - - - 1

16 Ø42 FREN KOLU AYARLI 107850 - - - - 1

17 PUL Ø22,5x3 907900-1 - - - - 1

18 FİBERLİ SOMUN M22x1,5 907900-2 - - - - 1

19 TOZLUK SACI 907283 - - - - 1

20 TOZLUK SACI TOZ PLASTĞİ 980170 - - - - 1

21 GRESÖRLÜK M6 246000 - - - - 1

22 BALATA KONTROL KAPAĞI 810553 - - - - 2



107391 400-120-T

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 400/120 BALATA 907549 - - - - 1

2 BALATA KEÇESİ 810552 - - - - 2

3 PERÇİN 8*15 160534 - - - - 20

4 BALATA YAYI ÜST CYR65 810563 - - - - 1

5 BALATA YAYI ALT CYR21 810513 - - - - 1

6 BALATA PİMİ 907367 - - - - 1

7 M24x1,5 FBERLİ SOMUN 434158 - - - - 1

8 FREZELİ FREN MİLİ Ø32 907802 - - - - 1

9 GRESÖRLÜK M6 246000 - - - - 1

10 FREN MİLİ TOZ LASTİĞİ Ø32 830027 - - - - 1

FREN KOLU SABİT 907611 - - - - 1

FREN KOLU AYARLI 107846 - - - - 1

12 Ø28 SEGMAN 138480 - - - - 1

11



107390 420-200

PARÇA 

NO
PARÇA İSMİ

PARÇA 

KODU
A B C D ADET

1 420-200 BALATA 907550 - - - - 1

2 420-200 BALATA KEÇESİ 810550 - - - - 4

3 PERÇİN 8*15 160534 - - - - 32

4 BALATA PİMİ 907322 - - - - 2

5 BALATA MAKARASI 907325 - - - - 2

6 MAKARA YAYI CYR 46 819066 - - - - 2

7 BALATA YAYI ÜST CYR 18 810510 - - - - 1

8 BALATA YAYI ALT CYR 45 819065 - - - - 2

9 BALATA PİMİ 907363 - - - - 2

10 TOZLUK SACI CİVATASI 907324 - - - - 4

11 FİBERLİ SOMUN M10 434153 - - - - 4

12 EKSANTRİK BURCU 907993 - - - - 1

13 SEGMAN 2.5*42 138449 - - - - 1

14 EKSANTRİK MİL YATAĞI 907994-2 - - - - 1

15 Ø42 EKSANTRİK MİL 907900 - - - - 1

16 Ø42 FREN KOLU AYARLI 107850 - - - - 1

17 PUL Ø22,5x3 907900-1 - - - - 1

18 FİBERLİ SOMUN M22x1,5 907900-2 - - - - 1

19 TOZLUK SACI 907283 - - - - 1

20 TOZLUK SACI TOZ PLASTĞİ 980170 - - - - 1

21 GRESÖRLÜK M6 246007 - - - - 1

22 BALATA KONTROL KAPAĞI 810553 - - - - 2


